МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад № 17 Дзержинского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 17)

____________  ПРИКАЗ
«21» декабря 2021 г.

О внесении изменений в приказ
МОУ детского сада № 17
«Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции
на 2021-2023 годы» ,

Руководствуясь статьями 7, 39 Устава города -  героя Волгограда, на основании
постановления администрации Волгограда от 03.12.2021 № 1353 «О внесении изменений
в постановление администрации Волгограда от 08.10.2020 № 997 «Об утверждении плана
мероприятий администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2021 -  2023
годы», приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 08.12.2021 г.
№ 694 «О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации
Волгограда от 03.11.2020 № 671 «Об утверждении плана мероприятий департамента по
образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2021 -  2023
годы», во исполнение приказа Дзержинского ТУ ДОАВ от21.12.2021 г. № 03/623 «О
внесении изменений в приказ Дзержинского территориального управления департамента
по образованию администрации Волгограда «Об утверждении плана мероприятий
Дзержинского территориального управления департамента по образованию
администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2021 -  2023 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести приказ муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад № 17 Дзержинского района Волгограда» от 30.11.2020 г. № 174-од «Об
утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2023 годы»
следующие изменения:
1.1. В наименовании цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2024»

2. В плане мероприятий МОУ детского сада № 17 по противодействию коррупции на
2021-2023 годы, утвержденном приказом МОУ детского сада № 17 от 30.11.2020 г. №
174 -  од «Об утверждении плана мероприятий МОУ детского сада № 17 по
противодействию коррупции на 2021-2023 годы»:
2.1. В Наименовании цифры «2021-2023» заменить цифрами «»021-2024».

2.1.2. В графе 3 (срок исполнения) цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021 -
2024».

2.1.3. В строке 1.7. графе 2 слова «и Стандарта антикоррупционного поведения
муниципального служащего администрации Волгограда и ее отраслевых
(функциональных) и территориальных структурных подразделений,
утвержденного постановлением администрации Волгограда от 20.02.2016 г.
№ 255 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения
муниципального служащего администрации Волгограда и ее отраслевых

(функциональных) и территориальных структурных подразделен]
исключить.

2.1.4. В строке 5.1. графе 2 слова «и Стандарта антикоррупционного поведения»
исключить.

3. Старшему воспитателю, Суздалевой Г.Н., ответственному лицу за осуществление
мероприятий по профилактике коррупции в МОУ детском саду № 17 и ведение
официального сайта МОУ обеспечить внесение изменений в приказ и план
мероприятий МОУ по противодействию коррупции на 2021 -  2024 годы и
опубликовать их в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом № 17

С приказом ознакомлена: Суздалева Г.Н. ■/Щ

“ ifИ П- • 1Г'1и
о с ■ '-Гг; •